



Wrocław, 01.04.2025 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Szpitala Specjalistycznego im. Ludwika Rydygiera w Krakowie Sp. z o. o.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ NR 9/2025/Kraków

CZEŚĆ JAWNA

Część IV

Działając w imieniu i na rzecz Szpitala Specjalistycznego im. Ludwika Rydygiera w Krakowie Sp. z o. o., na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania Wykonawców do SWZ:

Pytanie 1:

Jakie było obłożenie łóżek w szpitalu w roku 2024?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wnioskowane dane zostaną udostępnione jako załączniki do niniejszych odpowiedzi Wykonawcom, którzy złożyli wnioski o udostępnienie części poufnej.

Pytanie 2:

Proszę o podanie typów szkód - błędna diagnoza, błędne leczenie chirurgiczne itp.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wszelkie dane dotyczące roszczeń wraz z ich opisem, przedstawione zostały w Załączniku nr 13 do SWZ Informacje do oceny ryzyka.

Pytanie 3:

Liczba urodzin w 2024 roku?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wnioskowane dane zostaną udostępnione jako załączniki do niniejszych odpowiedzi Wykonawcom, którzy złożyli wnioski o udostępnienie części poufnej.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

.....



Zamawiający informuję, że odpowiedzi na pytania dotyczące części poufnej zostaną udostępnione w dniu opublikowania części jawnej Wykonawcom, którzy złożyli wniosek o część poufną.

Marek Kopecki